
 

2020 年 7 月 13 日 

 

サガン鳥栖にフェイスガードを寄贈しました 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

この度、当社がスポンサーを務めるサガン鳥栖（プロサッカークラブ）にフェイスガード600個を寄贈

しました。 

フェイスガードは関係会社である株式会社戸上化成が製造しており、7月12日から始まった有観客試合

で、サガン鳥栖が取り組む安心・安全な試合運営をサポートいたします。 

 

 

 

サガン鳥栖公式マスコットキャラクターのウィントス（左） 株式会社戸上化成代表取締役の入谷（右） 

 

以上 

 

 

株式会社 戸上電機製作所 


